

# Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry Yhdistysesite

## Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry on Ammattiliitto Pron jäsenyhdistys

### ***Uusi jäsen!***

*Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry toivottaa sinut tervetulleeksi yhdistyksemme jäseneksi.*

*Tämän esitteen avulla tutustut aktiiviseen yhdistykseemme, joka on toiminut jo vuodesta 1930. Katso myös 90-vuotisjuhla-[videomme YouTubesta](#)*

Yhdistys on Lahden seudulla toimiva toimihenkilöiden ja asiantuntijoiden edunvalvontayhdistys, jonka muodostivat v. 2003 entinen Lahden Tekniset ry ja entinen Lahden Teollisuustoimihenkilöt ry. Jäseniä yhdistyksessämme on noin 2000.

Yhdistyksellä on Lahdessa oma toimisto keskustassa sekä Nastolassa ja Heinolassa kesämajat rantasaunoineen. Ne ovat jäsenistön käytettävissä eri tilaisuuksiin.

Yhteistyötä teemme Ammattiliitto Pron Hämeen aluetoimiston sekä Päijät-Hämeen muiden prolaisten yhdistysten kanssa.

### **YHDISTYKSEN TOIMISTO**

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry:n toimisto:

Hämeenkatu 15 (3. kerros), 15110 LAHTI

Sähköposti: Info - [info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi](mailto:info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi)

Yhdistyssivut: [lahden-seudun-toimihenkilot-pro-ry](http://lahden-seudun-toimihenkilot-pro-ry)

Facebook: [Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry](https://www.facebook.com/Lahden-Seudun-Toimihenkilöt-Pro-ry)

Instagram: [lahdenseudunpro](https://www.instagram.com/lahdenseudunpro)

Toimistoa käytämme yhdistyksen kokousten, koulutus- ym. tilaisuuksien pitopaikkana. **Yhdistyssivulle pääsemiseksi tarvitsee kirjautua [PRO+](#) palveluun. Linkki kannattaa tallentaa suosikkeihin, koska täällä ilmoitamme mm. kaikki tapahtumamme.**

## PUHEENJOHTAJA JA HALLITUS

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu vuosikokouksessa valitut puheenjohtaja ja 4–10 muuta jäsentä. Hallituksen toimintakausi on vuosikokousten välinen aika.

Yhdistyksen vuosikokous pidetään vuosittain hallituksen määräämänä päivänä helmi – maaliskuussa. Hallitus pitää kokouksen joka kuukausi, paitsi heinäkuussa. Hallituksen keskuudestaan valitsema työvaliokunta kokoontuu kahta viikkoa ennen hallitusta valmistelemaan hallituksen kokouksessa käsiteltävät asiat. Hallituksen apuna ovat seuraavat toimintaryhmät:

**EDUNVALVONTARYHMÄ**

**JÄSENHANKINTARYHMÄ**

**KOULUTUSRYHMÄ**

**NUORISORYHMÄ**

**TYÖVALIOKUNTA**

**VIRKISTYSRYHMÄ**

ja eläkkeellä olevien jäsenten **VETERAANIJAOSTO**.

## EDUNVALVONTA

Edunvalvontaryhmään kuuluu hallituksen keskuudestaan valitsema EDUNVALVONTAVASTAAVA ja ryhmän muut jäsenet.

Ryhmä järjestää työpaikkojen luottamushenkilöille, työsuojeluvaltuutetuille ja muille aktiivisille jäsenille edunvalvontatilaisuuksia, koulutuksia, yritysvierailuja ja infotilaisuuksia ajankohtaisista asioista ym.

## JÄSENHANKINTA

Jäsenhankintaryhmään kuuluu hallituksen keskuudestaan valitsema JÄSENHANKINTAVASTAAVA ja ryhmän muut jäsenet. Ryhmä järjestää jäsenhankintatilaisuuksia yrityksissä ja mainostaa liittoa ja yhdistystä erilaisissa yleisötapahtumissa ja sosiaalisessa mediassa. Jäsenhankintavastaava pyrkii myös organisoimaan vapaamuotoista ja jäsenten tarpeista lähtevää prolaisten yhteistoimintaa työpaikalla ohjeistamalla mm. Pro-klubien toimintaa.

ProPlussasta saat perusohjeet Pro-klubin perustamiseen ja Pro-vastaavan valintaan. Pro -vastaava toimii Pro-klubin koollekutsujana. Hän kutsuu klubin koolle ja toimii yhteyshenkilönä työpaikan, jäsenyhdistyksen ja aluetoimiston välillä. Pro-vastaavan tehtävä antaa mainion näköalapaikan ja mahdollisuuden päästä konkreettisesti vaikuttamaan oman työpaikan toimihenkilöiden yhteistoimintaan sekä edunvalvontatyöhön.

## KOULUTUS

Koulutusryhmä muodostuu hallituksen keskuudestaan valitsemasta KOULUTUSVASTAAVASTA, sekä ryhmän muista jäsenistä.

Ryhmä järjestää yhdistyksen jäsenille erilaisia koulutustilaisuuksia, yksin tai yhteistyössä muiden yhdistysten kanssa, esim.

- työssä jaksamiseen liittyviä luentoja ja tapahtumia
- erilaisia teemailtoja
- ym. ajankohtaisia koulutuksia

Ryhmä kannustaa ja ohjaa jäseniä osallistumaan Ammattiliitto Pron järjestämille kursseille ja koulutustilaisuuksiin.

## NUORISO

Nuorisoryhmään kuuluu hallituksen keskuudestaan valitsema NUORISOVASTAAVA, sekä ryhmän muut jäsenet. Nuorisovastaava toimii yhdyshenkilönä nuorten jäsenten ja hallituksen välillä, tuoden nuorison näkemyksiä ja ajatuksia hallituksen käsiteltäväksi.

Nuorisoryhmä järjestää pääasiassa alle 36-vuotiaille yhdistyksemme jäsenille suunnattuja tapahtumia. Nuorisoryhmä on järjestänyt mm. lätkäpeli-iltoja, ruokakursseja sekä erilaisia lajikokeiluja.

Vinkki! Nuorisoryhmän löydät myös [Facebookista](#) Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry Nuorisoryhmä –nimellä.

## TIEDOTUS

Yhdistyksen viestinnästä vastaa hallitus. Yhdistys lähettää jäsenille jäsentiedotteen 4 kertaa vuodessa sähköpostitse. Jäsentiedotteessa kerromme menneistä ja tulevista tapahtumista ja ajankohtaisista asioista yhdistyksessä. Laajemman jäsentiedotteen lisäksi lähetämme jäsenistölle tiedotteet tulevista tapahtumista sähköpostilla. Hallitus vastaa yhdistyksen Facebook- sekä Instagram -tilien kautta tapahtuvasta viestinnästä. Muistathan siis pitää sähköpostiosoitteesi ajan tasalla [Proplus](#)-palvelussa, jotta saat varmasti lähettämämme tiedotteet.

## VIRKISTYS

Virkistysryhmään kuuluu hallituksen keskuudestaan valitsema VIRKISTYSVASTAAVA, sekä ryhmän muut jäsenet.

Ryhmä järjestää yhdistyksemme jäsenille erilaisia tapahtumia, yksin tai yhteistyössä muiden Päijät-Hämeen prolaisten yhdistysten kanssa.

## UJO-ILLAT

Yhdistyksemme järjestämät UJO-tilaisuudet ovat yhdistykseen liittyneille uusille jäsenille suunnattuja tutustumis- ja tiedotustilaisuuksia. UJO-tilaisuus järjestetään kerran vuodessa, joihin kutsutaan uudet jäsenet henkilökohtaisesti.

## JÄSENEKSI LIITTYMINEN

Työpaikan luottamushenkilö avustaa mielellään jäsentietolomakkeen täytössä. Yhdessä tekemällä syntyy hyvää jälkeä ja tiedot saadaan oikeisiin osoitteisiin.

[Ammattiliitto Pron](#) sivuilta löytyy tarkat ohjeet liittymiseen sekä tarvittavat lomakkeet.

Henkilö on rekisteröitymisen jälkeen Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry:n sekä Ammattiliitto Pron jäsen.

**Lataa sähköinen jäsenkorttisi maksutta [Android-](#) ja [iPhone-puhelimiin](#):** kirjaudu omaan sovelluskauppaasi ja etsi sovellus nimellä **Ammattiliitto Pro**.

Mobiilisovelluksella käytät kaikkia etujasi helposti. Mobiilista luet uutisia, bongaat [alueelliset etusi](#) ja kiinnostavimmat koulutuksemme, päivität omia tietojasi ja hoidat työsuhdeasioitasi työpaikkasi luottamusmiehen tai liiton asiantuntijoiden kanssa muutamalla pyyhkäisyllä. Se toimii myös vakuutuskorttina matkoillasi.

## DIGITAALINEN JÄSENKORTTI

Pron jäsenkortin saa nyt digitaalisena [ProPlussasta](#). Löydät sen kirjautumalla Proplussaan ja klikkaamalla kohtaa ”Jäsentietoni”. Jäsenkortin saat ladattua käyttöösi sinisestä painikkeesta ”Näytä jäsenkortti”. Voit tulostaa sen paperisena tai tallentaa laitteesi näytölle. Digitaalinen jäsenkortti toimii myös vakuutuskorttinasasi.

Digitaalisen jäsenkortin voivat ladata kaikki Pron ja Pro senioreiden jäsenet. Seniorikortissa ei ole vakuutustietoja, koska seniorit eivät kuulu jäsenvakuutuksen piiriin. Muovisia jäsenkortteja ei ole enää saatavilla.

## JÄSENTIETOJEN KÄSITTELY

Yhdistys käsittelee jäsenasiat hallituksen kokouksissa.

Ammattiliitto Pro ylläpitää jäsentietoja. Jäsentietojen käsittelyn tarkoituksena on jäsenyysasioiden hoito ja ylläpito sen varmistamiseksi, että jäsen saa kaikki hänelle jäsenyytensä perusteella kuuluvat edut ja palvelut. Henkilötietoja käytetään vain Pron ja jäsenyhdistysten sääntöjen ja toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan.

([Tietosuojaseloste](#))

**On tärkeää, että sähköpostiosoitteet ja muut yhteystiedot ovat jäsenrekisterissä ajan tasalla!** Tietosi pystyt päivittämään [Pro+ palvelussa](#).

## JÄRJESTÖKAAVIO

**JÄSEN**



**Paikallinen yhdistys**  
Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry



**Ammattiliitto**  
Pro



**Toimihenkilökeskusjärjestö STTK**





Jäsenedut	Liiton jäsenenä	Kassan jäsenenä
Työttömyyskassan jäsenyys: ansiosidonnainen työttömyysturva ja muut työttömyyskassapalvelut	+	+
Ammattiliitto Pron – toimihenkilöiden oman etujärjestön – jäsenyys	+	-
Työehtosopimus: vaikuttaminen palkkoihin ja työehtoihin kuten lomiin, työaikoihin, sairausajan palkkaan jne.	+	-
Oman luottamushenkilön palvelut useimmilla työpaikoilla: neuvot ja apu työsuhteasioissa, tarvittaessa hän hoitaa asiasi	+	-
Ammattiliitto Pron aluekeskuksen palvelut, kuten jäsenneuvonta, tuki ongelmatilanteissa ja työpaikkakäynnit	+	-
Neuvot ja tuki YT-neuvotteluissa: Pro vaikuttaa kaikin keinoin jäsentensä työpaikkojen puolesta	+	-
Lakipalvelut ja oikeusturva, joka takaa Ammattiliitto Pron käsittelyyn viemien oikeustapausten hoitamisen jäsenille ja maksutta	+	-
Työhyvinvoinnin ja tasa-arvon edistäminen	+	-
Vaikuttaminen kansalliseen ja EU-tason työlaainsäädäntöön sekä eläke- ja sosiaaliturvaan	+	-
Työpaikkatutka on palvelu jäsenelle, joka on työpaikkaa vailla, pohtii seuraavaa askelta urallaan tai muuten vain haluaa tietää, mitä markkinoilla tapahtuu.	+	-
Jäsenten omat verkkosivut, joilla paljon hyötytietoa esimerkiksi työehto- ja palkkausasioista	+	-
Monipuolista luottamushenkilöiden ja jäsenten koulutusta sekä jäsentapahtumia	+	-
Matkustajavakuutus, vapaa-ajan tapaturmavakuutus sekä ammatillinen vastuuvakuutus	+	-
Ammattiliitto Pron Holiday Club -viikko-osakkeet ja lomakohteet edulliseen jäsenhintaan sekä lomatuki	+	-
Alennusta vakuutuksista, polttoaineista, laivamatkoista ja aikakauslehdistä	+	-
Lakineuvonta myös yksityiselämän oikeudellisissa asioissa	+	-
Maksimijäsenmaksukatto / kk on 49,00 €	+	-
Neuvonta ja apu työttömyysturvan valitusasioissa	+	-
Pro Noste –palvelu, joka tarjoaa sinulle neuvoja, uravalmennusta sekä erilaisia mahdollisuuksia kehittää itseäsi ja hyvinvointiasi.	+	-



**Yhdistyksellä on oma virkistysalue [Nastolan kirkonkylässä](#), Pikku-Kukkasen rannalla. Alueella on sähköistetyin päärakennuksen lisäksi rantsauna, grillikatos ja vesivessa. Alue on jäsenien ja heidän perheidensä käytössä. Jäsenet voivat varata majaa omaan käyttöön.**

**Lisätietoja kesämajan vuokrauskalenterin ja käyttöohjeet löydät Pro+ palvelusta yhdistyksemme sivuilta.**

**Toimihenkilöt Pro ry → [tietopankki](#)**

## **Tervetuloa mukaan toimintaan!**

Jos olet kiinnostunut osallistumaan aktiivisen yhdistyksen toimintaan, ota yhteyttä osoitteeseen [info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi](mailto:info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi)

Otamme mielellämme vastaan myös ideoita ja ehdotuksia tuleviin tapahtumiin.